Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exmo. Sr, Presidente dq Camara Municipal de Ivaiporã#

Indicação n^ 022/83

Indico ao Excelentíssimo Senhor Flãvio

Pereira Teixeira, D.D. ^fefeito Municipal de Ivaiporã ,
para que o mesmo tome as devidas providencias no senti­
do de melhorar a receptividade dos canais de televisão/

da região como TU TIBAGI, TU CULTURA, e TU TROPICAL

nos aparelhos de nossa cidade, que ultimamente encontram

em péssimas condiçoes, ocasionando muitos aborreci­
mentos aos telespectadores.

9

se

Sala das Sessões, em 21 de março de 1983.

Maria oaS Graças Rocha dé Moraes

- Uereadora -

Justificativa: Oral em Plenário,

ÍRecebido(s) nesta data:

Kaiporã,.^ deOB de 19 8 3,

^ar3j'7lunicip^dgj^p ^

Lido em sassâo r8aiizada ~

t"JJAMINHE ■SE
/..£3.

p'**'l*3‘*

PFMESSA
No3.w„ ca c< i- ./

- Q» J 1 O Í.

_.£L5f__ _ í 9 i§b3>■'■ *:üo •«

' Ov
22/0 3/& $